e-mail: gabinete@flexeiras.al.gov.br

AVISO CONSULTA PÚBLICA E AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE FLEXEIRAS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a realização de

consulta e audiência públicas, abertas ao público, para apresentação dos estudos de viabilidade técnica,

econômico-financeira e jurídica, e respectivas minutas de Edital e Contrato que subsidiarão futura

licitação para contratação de concessão dos serviços públicos de abastecimento de água potável e

esgotamento sanitário.

A Consulta Pública ficará disponível no período entre 21 de setembro de 2022 e 05 de outubro de 2022

A Audiência Pública ocorrerá no dia 06 de outubro de 2022, a partir das 09 horas, por sessão presencial

no plenário da Câmara Municipal de Flexeiras, localizada na Rua Ernesto Cavalcante Lins, sn, Centro,

Flexeiras/AL.

A documentação completa relativa ao objeto da Consulta Pública e Audiência Pública estará disponível a

partir do dia 21 de setembro de 2022, no sítio eletrônico transparenciaflexeiras.al.gov.br

Flexeiras, 20 de setembro de 2022

Silvana Maria Cavalcante da Costa Pinto

Prefeita